
PORTARIA Nº 829/2023.                                   DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

DESIGNA MEMBROS INTEGRANTES DO 
GRUPO TÉCNICO MUNICIPAL PARA ATUAR 
JUNTO AO PIM

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 
DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 
em conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

Os membros integrantes do GTM – Grupo Técnico Municipal – do 
Programa Primeira Infância Melhor:

Enfª Elisa Saionara Etges – Secretaria Municipal da Saúde;

A.S. Vera Lucia Batisti – Secretaria Municipal da Assistência Social

Profª Micheli Zuchetto Jank – Secretaria Municipal da Educação e 
Cultura.

Os integrantes do GTM, deverão cumprir carga horária de 10 horas 
semanais junto ao Programa

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 21 
de dezembro de 2023.

                            MARCIANO RAVANELLO  
                                                                                         Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:                
EM 21.12.2023                                                    

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2023-12-21T15:18:08-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-12-21T15:22:29-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




